
 

Zadavatel: 
Obec Svatobořice – Mistřín 
Sídlo zadavatele: Hlavní 1000/113, 694 04 Svatobořice – Mistřín 
IČO: 00285358 

 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

k veřejné zakázce 

 

„Zateplení, výměna zdroje tepla a rekuperace 

v ZŠ Svatobořice Mistřín“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Zpracoval:  
DEKPROJEKT s.r.o. 
dne 22.5.2020 

 

 

 



 

Dotaz: 

 

Prosíme o vysvětlení k venkovním parapetům.  

Podle projektu by měly být venkovní parapety provedeny z lakovaného Pz plechu tl. 0,8 mm v odstínu 

stříbrný elox s bočními hliníkovými krytkami. Ze dvou na sobě nezávislích zdrojů máme informaci, že tato 

kombinace je atypická. Lakovaný Pz se vyrábí v tl. 0,5-0,55 mm s vytažením na špaletu, které se dá osadit 

systémovým ETICS profilem. Odstíny jsou podle vzorkovníku RAL. Tažené hliníkové parapety bývají v 

požadovaném odstínu, tloušťce i s ukončovací podomítkovou krytkou. Prosíme proto o upřesnění, jakým 

způsobem budou venkovní parapety řešené. Děkujeme za odpověď 

 

Odpověď Dekprojekt s.r.o.: 

 

Dobrý den, 

projektová dokumentace uvažovala s osazením parapetů do předomítkové hliníkové lišty, parapety 

pak z pozinkovaného lakovaného plechu. Barva elox je návrh, který lze s investorem prodiskutovat a 

změnit. Je to jen estetická záležitost. Lze tedy nacenit parapety v běžně dostupném odstínu RAL jako 

je hnědá či bílá. 

Co se týká síly materiálu, vycházela jsem z nabídky „prefabrikovaných“ parapetních plechů, které jsou 

v dostání v tloušťkách 0,7 – 0,75 mm a jsou vhodné pro osazení do hliníkových předomítkových lišt 

(osazení před finálním provedením omítky). Tl. 0,8 mm lze zaměnit za sílu 0,7-0,75 mm. 

Jiné osazení parapetů PD neuvažovala. 

 


